1
6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 24 июня 2013 года

	№ 484

Об объявлении конкурсного отбора резерва управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В целях реализации Порядка формирования и использования резерва управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07 июня      2013 года № 698:

1. Объявить конкурсный отбор на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район».

2. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями администрации опубликовать в газете «Онега» и разместить на официальном сайте администрации объявление о приеме документов и требованиях к кандидатам для участия в конкурсном отборе, обеспечить прием необходимых документов от претендентов в течение 60 дней после опубликования объявления о проведении конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Смагина П.А., руководителя аппарата администрации.

Глава муниципального образования                                              С.Е. Омегова
0313062404840
0313062404840